股債券附帶之兌換權按經修訂兌換價港幣 0.360元獲悉數行使，故各兌換股份
之淨價格將約為港幣 0.338元。

本集團有關現有綫路板業務之經修訂所得款項建議用途如下：

(a) 約港幣3,000,000元將用作設立市場推廣部，以推廣本公司於中國生產汽車
部件綫路板之業務，包括但不限於僱用營運人員、專家及編製市場推廣材
料；及

(b) 約港幣4,000,000元將用作為現有綫路板業務購買新機器及設備。

自二零一六年年中起，本集團亦已承接石油化工產品以及石油及能源產品之
訂單貿易業務，以促進業務多元化，從長遠角度為本集團創造新收入來源，並
改善本集團之整體表現。根據訂單貿易業務，本公司將擔任代理，並按照個別
情況，根據供應商或買家之特定要求（視情況而定）為買家向不同供應商採購石
油相關產品，反之亦然。其亦擬將配售事項所得款項淨額中約港幣68,000,000元
用作發展石油相關產品之訂單貿易業務，有關明細載列如下：

(c) 約港幣30,000,000元將用於購買訂單貿易業務之石油相關產品；

(d) 約港幣30,000,000元將用作購買船舶，以 (i)加強物流安排；及╱或 (ii)用於有
關訂單貿易業務之租船服務；

(e) 約港幣3,000,000元將用於訂單貿易業務所需之銀行融資擔保；及

(f) 約港幣5,000,000元將用於本集團訂單貿易業務之一般營運資金。

– 6 –

上市規則之涵義

根據上市規則第13.36(1)(a)條，董事配發及發行可兌換為股份之本公司證券前
須獲得股東於本公司股東大會上同意。本公司將會召開股東特別大會，會上將
提呈一項決議案，以批准經修訂二零一六年配售協議及其項下擬進行交易（包
括發行可換股債券及授出特別授權以配發及發行兌換股份）。

本公司將於切實可行情況下儘快向股東寄發通函，當中載有（其中包括）經修訂
二零一六年配售協議及其項下擬進行交易（包括發行可換股債券及授出特別授
權以配發及發行兌換股份）之進一步詳情以及股東特別大會通告及代表委任表
格。

本公司股權結構之變動

假設可換股債券附帶之兌換權按經修訂兌換價每股股份港幣 0.360元獲悉數行
使，本公司將發行最多 222,222,222股兌換股份，相當於本公司現有已發行股本
576,243,785股股份約38.56%以及經發行及配發兌換股份擴大後之本公司已發行
股本798,466,007股股份約27.83%。

悉數兌換可換股債券之影響

假設根據配售事項配售最高數目之可換股債券，下表描述本公司 (i)於本公告
日期；(ii)於緊隨可換股債券獲悉數兌換而配發及發行兌換股份後（僅供說明）：

於本公告日期

緊隨可換股債券
獲悉數兌換而配發及
發行兌換股份後

股東
所持股份

數目
持股百分比

（概約）
所持股份

數目
持股百分比

（概約）
(%) (%)

債券持有人 – – 222,222,222 27.83
張靈敏（附註） 120,068,000 20.84 120,068,000 15.04
大昌電子株式會社 50,000,000 8.68 50,000,000 6.26
其他公眾股東 406,175,785 70.48 406,175,785 50.87

總計 576,243,785 100.00 798,466,007 100.00

附註：

執行董事兼張靈敏之女兒張麗娜女士以信託形式為張靈敏持有120,680,000股股份。

– 7 –

一般事項

股東及有意投資者務須注意，完成須待先決條件達成後方可作實。因此，配售
事項及發行可換股債券不一定會進行。故此，股東及有意投資者於買賣股份及
本公司其他證券時務須審慎行事。

釋義

於本公告內，除另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「二零一六年
配售協議」

指 本公司與配售代理所訂立日期為二零一六年十一
月二十八日之有條件配售協議，內容有關按竭盡所
能之基準配售本公司本金額最多為港幣130,000,000
元之可換股債券

「二零一七年
配售協議」

指 本公司與配售代理所訂立日期為二零一七年二月
二十八日之配售協議，內容有關按配售價每股股份
港幣0.50元配售96,000,000股新股份

「經修訂
二零一六年
配售協議」

指 經補充配售協議修訂及補充之二零一六年配售協
議

「董事會」 指 董事會

「債券持有人」 指 目前為可換股債券持有人之人士

「本公司」 指 大昌微綫集團有限公司，於百慕達註冊成立之公
司，其股份於聯交所主板上市

「完成」 指 完成配售事項

「先決條件」 指 本公告中「先決條件」一節所載之先決條件

「兌換股份」 指 於行使可換股債券附帶之兌換權後將向債券持有
人配發及發行之新股份

「可換股債券」 指 本公司根據經修訂二零一六年配售協議提呈發行